

SURAT KEPUTUSAN KEPALA DESA TERAS No: 445.8 / 02 /SK / DS.113 / Pem / 1 / 2021

TENTANG PEMBENTUKAN KADER POSPELAYANAN TERPADU (POSYANDU) DESA TERAS

KEPALA DESA TERAS

- Menimbang : a. Bahwa Pos Pelayanan Terpadu (POSYANDU) Merupakan salah satu
 Wadah pelayanan kesehatan bagi masyarakat,dalam rangka meningkatkan
 Pengetahuan kesehatan ,pemantapan pelaksanaan Keluarga Berencana
 (KB), Peningkatan Kesehatan Ibu dan BALITA Serta untuk mewujudkan
 Keluarga berkwalitas ;
 - Bahwa dalam penyelenggaraan Pos Pelayanan Terpadu (POSYANDU)
 Di laksanakan oleh kader POSYANDU Di wilayah Desa Teras
 Kecamatan Carenang Kabupaten Serang
 - Bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a dan b di atas ,maka untuk
 Membentuk dan mengangkat kader POSYANDU Perlu di tetapkan dengan
 Keputusan Kepala Desa Teras
- Mengingat: 1. Undang Nomor 23 tahun 2000 tentang pembentukan Provinsi Banten

 (Lembaran Negara Tahun 2000 Nomor 128, tambahan lembaran Negara No 4010);
 - Undang- Undang Nomor 32 Tahun 2000 tentang Pemerintahan Daerah
 (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 125, tambahan lembaran Negara No 4437);
 - Undang- Undang Nomor 33 Tahun 2004 penimbangan keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 126, tambahan lembaran Negara Nomor 4438);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000 Tentang kewenangan Pemerintah Pusat dan kewenangan Provinsi sebagai Daerah Otonom;
 - Surat Edaran Mentri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Nomor 441.3/1116/SJ Tahun 2001 Tentang pedoman Umum Revitalisasi Posyandu;

- o. relaturan Daeran Nomor 4 Tanun 2001 Tentang pembentukan Organisasi Lembaga Teknis Daerah Kabupaten Serang;
- 7. Peraturan Daerah Kabupaten Serang Nomor 27 Tahun 2008 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2008;

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA

: Membentuk dan menunjuk nama – nama kader POSYANDU POS FLAMBOYAN I (Satu) Sampai dengan POS FLAMBOYAN Lima (5)

Tersebut di Desa Teras Kecamatan Carenang sebgaimana tercantum dalam

Lampiran Surat Keputusan ini; Pengurus Posyandu Desa Teras

KEDUA

: Kader POSYANDU Tersebut mempunyai tugas sebagai berikut :

1. Mengikuti kegiatan peningkatan kapasitas kader;

 Melaksanakan dan menerapkan hasil pembinaan pada kegiatan posyandu setiap bulan nya;

 Menggerakkan dan mengembangkan partisipasi gotong royong dan swadaya masyarakat;

 Membuat Laporan hasil penimbangan POSYANDU Kepada Kepala Desa Teras

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan.

Di tetapkan di :Teras

Pada tanggal 6 Januari 2021

Tembusan:

- 1. Camat Carenang
- 2. Ketua BPD Desa Teras
- 3. Yang bersangkutan
- 4. Arsip

NOMOR

; 02/ KEP. SK $\,$ / DS.113/ I/2021

TANGGAL

: 6 JANUARI 2021

KADER POS PELAYANAN TERPADU (POSYANDU) FLAMBOYAN I

PEMBINA: KEPALA DESA

| NO | NAMA . | JABATAN |
|----|-----------------|------------|
| 1. | HJ.EUIS JASINAH | KETUA |
| 2. | AMINAH | SEKRETARIS |
| 3. | HJ. ETI SUMYATI | BENDAHARA |
| 4. | MASNI | ANGGOTA |
| 5. | H.ASLAK | ANGGOTA |

Kepala Desa Teras

TA SUMARTA

KEPUTUSAN KEPALA DESA TERAS

NOMOR

; 02 / KEP. SK / DS.113/ I/2020

TANGGAL

: 6 JANUARI 2021

KADER POS PELAYANAN TERPADU (POSYANDU) FLAMBOYAN 2

PEMBINA: KEPALA DESA

| NO | NAMA | JABATAN |
|----|--------------------|------------|
| 1. | YUYUN SAPUROH,S.Pd | KETUA |
| 2. | IBET,S.Pd | SEKRETARIS |
| 3. | ETI HERAWATI | BENDAHARA |
| 4. | RUMYANI | ANGGOTA |
| 5. | SYAFA NAMIRA | ANGGOTA |

Kepala Desa Teras

: KEPUTUSAN KEPALA DESA TERAS

NOMOR

; 02/ KEP.SK / DS.113/ I/2020

TANGGAL

: 6 JANUARI 2021

KADER POS PELAYANAN TERPADU (POSYANDU) FLAMBOYAN 3

PEMBINA: KEPALA DESA

| NO | NAMA | JABATAN |
|----|------------------|------------|
| 1. | MURNI | KETUA |
| 2. | ARMINI | SEKRETARIS |
| 3. | HERI MUHARI | BENDAHARA |
| 4. | UMSARI SEPTIYANI | ANGGOTA |
| 5. | HENI MURYANI | ANGGOTA |



: KEPUTUSAN KEPALA DESA TERAS

NOMOR

; 02/ KEP. SK / DS.113/ I/2020

TANGGAL

: 6 JANUARI 2021

KADER POS PELAYANAN TERPADU (POSYANDU) FLAMBOYAN 4

PEMBINA: KEPALA DESA

| NO | NAMA | JABATAN |
|----|---------------|------------|
| 1. | ENTIN SUDIAH | KETUA |
| 2. | MAESAROH | SEKRETARIS |
| 3. | ENAH SARNIKAH | BENDAHARA |
| 4. | HJ. SUR'AH | ANGGOTA |
| 5. | ROHMAH WATI | ANGGOTA |



: KEPUTUSAN KEPALA DESA TERAS

NOMOR

; 02/ KEP.SK / DS.113/ I/2021

TANGGAL

: 6 JANUARI 2021

KADER POS PELAYANAN TERPADU (POSYANDU) FLAMBOYAN 5

PEMBINA: KEPALA DESA

| NO | NAMA | JABATAN |
|----|------------------|------------|
| 1. | MURTAMAH | KETUA |
| 2. | ANDRIYANI | SEKRETARIS |
| 3. | MURTASIAH | BENDAHARA |
| 4. | HERNA KUSUMAWATI | ANGGOTA |
| 5. | JUMRIYAH | ANGGOTA |

ATA SUMARTA